
  

UCHWAŁA NR XXXVII/284/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krynki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/277/2023 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Krynki na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody” dokonano zmian dochodów budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki”  dokonano zmian wydatków budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2024” 

dokonano zmian – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w roku 2024” dokonano zmian – zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024” 

dokonano zmian – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 35 363 580 zł, w tym: dochody bieżące 14 871 173 zł 

i dochody majątkowe 20 492 407 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 38 807 216 zł, w tym: wydatki bieżące 15 370 560 zł 

i wydatki majątkowe 23 436 656 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 3 443 636 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 2 028 792 zł, 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 1 370 878 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 996



- przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 42 674 zł, 

- przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

w kwocie 1 292 zł. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 724 636 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 281 000 zł. 

§ 5. W uchwale XXXVI/277/2023 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Krynki na rok 2024 § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie  

„§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 40 880 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 73 554 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 996



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/284/2024 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 631 979,00 0,00 0,00 13 631 979,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 492 407,00 0,00 0,00 20 492 407,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 267,00 0,00 0,00 103 267,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 38 100,00 0,00 12,00 38 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 6 100,00 0,00 12,00 6 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 996



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 100,00 0,00 12,00 6 112,00 

bieżące razem: 1 239 182,00 0,00 12,00 1 239 194,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 363 568,00 0,00 12,00 35 363 580,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 267,00 0,00 0,00 103 267,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 996



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/284/2024 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 20 291 387,00 346 977,00 346 977,00 0,00 346 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 944 410,00 19 944 410,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 828 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 320,00 828 320,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 119 707,00 346 977,00 346 977,00 0,00 346 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 772 730,00 20 772 730,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 480 710,00 115 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 365 410,00 12 365 410,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 828 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 320,00 828 320,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 309 030,00 115 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 193 730,00 13 193 730,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 996



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 430 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 410,00 430 410,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 828 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 320,00 828 320,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 258 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 730,00 1 258 730,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 52 880,00 52 880,00 35 880,00 6 000,00 29 880,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 674,00 42 674,00 42 674,00 19 000,00 23 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 554,00 95 554,00 78 554,00 25 000,00 53 554,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 42 880,00 42 880,00 25 880,00 6 000,00 19 880,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 674,00 42 674,00 42 674,00 19 000,00 23 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 554,00 85 554,00 68 554,00 25 000,00 43 554,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 9 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 674,00 10 674,00 10 674,00 0,00 10 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 554,00 20 554,00 20 554,00 0,00 20 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 679 528,00 14 078 692,00 12 416 807,00 7 906 859,00 4 509 948,00 620 000,00 911 885,00 0,00 0,00 130 000,00 22 600 836,00 22 600 836,00 231 751,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 870 994,00 42 674,00 42 674,00 19 000,00 23 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 320,00 828 320,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 550 522,00 14 121 366,00 12 459 481,00 7 925 859,00 4 533 622,00 620 000,00 911 885,00 0,00 0,00 130 000,00 23 429 156,00 23 429 156,00 231 751,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 112,00 38 112,00 38 112,00 0,00 38 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 239 182,00 1 239 182,00 193 602,00 125 902,00 67 700,00 0,00 1 045 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 239 194,00 1 239 194,00 193 614,00 125 902,00 67 712,00 0,00 1 045 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 996



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/284/2024 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2024 

Lp. Dział Rozdział §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok 

budżetowy 

2024 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2025 r. 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
we wsi Borsukowizna 

329 796 320 571  320 571 

 

– A.  

B.  

C. 

 

– 
– 

Urząd Miejski 
w Krynkach 

2. 010 01043 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę sieci 

wodociągowej we wsi Jurowlany 

80 000 80 000 80 000 

 

– A.  

B.  

C. 

 

– 
– 

Urząd Miejski 
w Krynkach 

3. 600 60014 
6050 

6370 

Remont dróg powiatowych 
w Gminie Krynki zniszczonych 

wskutek kryzysu na granicy 

31 579 000 7 579 000 789 500 

 
– A. 6 000 000 

B.  

C. 789 500 

 
– 

24 000 000 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

4. 600 60016 6370 

Przebudowa drogi gminnej  

Nr 104964B Górany- Podlipki 
wraz z drogami gminnymi 

dojazdowymi położonymi 

na działkach nr 62, 457 i 239 
w obrębie 0004 Górany w gminie 

Krynki  

4 042 387 3 800 000 – – 

A. 3 800 000 

B.  

C. 

– – 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

5. 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa układu 

komunikacyjnego odcinków ulic 

gminnych w Krynkach  

o długości ok. 3,0 km 

7 346 320 7 328 320 1 153 320 – 
A. 6 175 000 
B.  

C. 

– – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

6. 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa ulic gminnych 
osiedla popegeerowskiego 

w Krynkach o długości  

ok. 1,0 km 

2 069 410 2 065 410 105 410 – 

A. 1 960 000 

B.     
C. 

– – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 996



7. 900 90001 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej 
przy ul. Granicznej w Krynkach 

265 539 256 314 256 314 

 

– A.  

B.  

C. 

 

– 
– 

Urząd Miejski 
w Krynkach 

8. 900 90002 
 

6050 

Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w gminie Krynki oraz zakup 

wyposażenia 

8 481 200 60 000 60 000 

 

– A.  
B.  

C. 

 

–  
8 421 200 

Urząd Miejski 
w Krynkach 

9. 900 90015 
6050 
6370 

Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej w Gminie Krynki 

w celu poprawy efektywności 

energetycznej oświetlenia 
ulicznego 

403 300 403 300 88 660 – 

A. 314 640 

B.  

C. 

– – 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

10. 921 92120 
 

6580 

Prace restauratorskie i roboty 

budowlane obejmujące budynek 
dawnej synagogi w Krynkach 

wpisanej do rejestru zabytków 

pod nr: A-557 z 22.10.1966 

1 304 490 1 304 490 104 490 – 
A.  
B. 1 200 000 

C 

– – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

11. 926 92695 60576059 

Rozwój infrastruktury 

rekreacyjnej poprzez przebudowę 

boiska sportowego wraz 
z oświetleniem na terenie OSiR 

w Krynkach 

272 095 231 751 153 920 – 

A.  

B.  
C.  

77 831 – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Ogółem 56 173 537 23 429 156 3 112 185 – 20 239 140 77 831 32 421 200  

A. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

B. Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

C. Środki z Powiatu Sokólskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 996



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/284/2024 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2024 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 724 636 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 950 2 309 792 

3. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 43 966 

4. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

906  

5.  Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 370 878 

Rozchody ogółem:  281 000 

1. Spłaty pożyczek i kredytów krajowych § 992 281 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 996



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/284/2024 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiotu Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury 

w Krynkach 

 440 000  1. Zadania w zakresie upowszechnienia 

kultury fizycznej i sportu 

40 000   

2. Biblioteka Publiczna 
Gminy Krynki 

 135 000  2. Zadania w zakresie działalności na 
rzecz osób starszych oraz ochrony 

i promocji zdrowia   

5 000   

3. Powiat Sokólski 
 

Przewozy o charakterze 

użyteczności publicznej 

 
 

10 000 

       

4. Związek Powiatowo- 

Gminny „Dolina Krynki” 

7 500        

Razem: 17 500 575 000  Razem: 45 000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 996



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXVII/284/2024 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 31 stycznia 2024 r. 

1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 12 zł, w tym: 

- w rozdziale 85295 Pozostała działalność na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku FB-II.3111.18.2024.AW w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadania 

z zakresu administracji rządowej, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 10 i ust. 2a ustawy o pomocy 

społecznej z dnia 12 marca 2004 r., z przeznaczeniem na opłacenie licencji za program- 12 zł. 

2. Zwiększono plan wydatków o kwotę 878 506 zł, w tym: 

- w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe z tytułu wpłaty gminy na rzecz Związku Powiatowo- 

Gminnego „Dolina Krynki” na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa i rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1287B Trejgle- Białogorce- Ozierany Wielkie- Łosiniany- Rudaki”- 7 500 zł; 

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne z tytułu realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa 

układu komunikacyjnego odcinków ulic gminnych w Krynkach o długości ok. 3 km” w związku 

z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym- 828 320 zł; 

- w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi z tytułu wynagrodzeń bezosobowych, zakupu 

materiałów i usług o kwotę niewykorzystanych w 2023 roku środków na wydatki związane 

z przeciwdziałaniem alkoholizmowi- 42 674 zł; 

- w rozdziale 85295 Pozostała działalność z tytułu zakupu licencji za program- 12 zł. 

Planowany deficyt budżetu uległ zmianie i obecnie wynosi 3 443 636 zł. 

W załączniku „Przychody i rozchody budżetu w roku 2024” zwiększono przychody z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 834 528 zł oraz przychody 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach- 43 966 zł (w wyniku rozliczenia dochodów i wydatków związanych 

z organizacją przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na rachunku środków z dopłaty 

Wojewody na koniec 2023 r. pozostała kwota 1 292,70 zł, którą w 2024 r. przeznacza się na wydatki 

w klasyfikacji r. 60004 § 2950 oraz z rozliczenia dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi pozostała kwota 42 674,67 zł, którą w 2024 r. przeznacza się na wydatki związane 

z przeciwdziałaniem alkoholizmowi). Po zmianie przychody ogółem stanowią kwotę 3 724 636 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 996


		2024-02-19T14:13:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




